[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

05.04.2012                                                                                           № 10
Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного голосования

по избранию заместителя председателя
Совета народных депутатов муниципального

образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Избрать счетную комиссию в составе трех человек. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:

1) Захарова Вера Викторовна – депутат избирательного округа №10;
2) Молчанова Галина Александровна – депутат избирательного округа №8;
3) Прейшев Виталий Александрович – депутат избирательного округа №7.
2. Избрать председателем счетной комиссии Захарову Веру Викторовну.
3. Избрать секретарем счетной комиссии Молчанову Галину Александровну.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                   И.К.Абубекиров